МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2017                                                                                                                              № 38

с. Старая Березовка

О назначении ответственного лица

   В соответствии с

1. Назначить Наркевич Олесю Яковлевну, специалиста 1 категории Администрации Усть-Чижапского сельского поселения, ответственным за работу в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                          С.М. Голещихин

Приложение № 1 к распоряжению Администрации Усть-Чижапского сельского поселения от 15.06.2017 №37

Ответственное лицо за работу в системе ГИС ЖКХ

	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	E- mail

Наркевич О.Я.
	Специалист 1 категории

8(38253)42133
	u-chiz@yandex.ru